

Lena Lindstad Holding ApS

Peder Skrams Gade 1, 3. sal th., 1054 København K

CVR-nr. 20 20 79 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025.

Hans Erik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lena Lindstad Holding ApS Peder Skrams Gade 1, 3. sal th. 1054 København K
	CVR-nr.: 20 20 79 81
	Stiftet: 11. marts 1997
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Direktion	Hans Erik Sørensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueinvestering og andre aktiviteter efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -11.362 kr. mod -12.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-18.653	-17.239
Andre finansielle indtægter	7.453	7.791
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-162</u>	<u>-2.992</u>
Resultat før skat	-11.362	-12.440
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-11.362	-12.440
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	15.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.362</u>	<u>-27.440</u>
Disponeret i alt	-11.362	-12.440

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	161.946	175.907
Varebeholdninger i alt	<u>161.946</u>	<u>175.907</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.087	14.708
Tilgodehavende selskabsskat	3.332	3.709
Tilgodehavender i alt	<u>23.419</u>	<u>18.417</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	85.553
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>85.553</u>
Likvide beholdninger	44.721	12.795
Omsætningsaktiver i alt	<u>230.086</u>	<u>292.672</u>
Aktiver i alt	<u>230.086</u>	<u>292.672</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	56.701	68.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	15.000
Egenkapital i alt	<u>181.701</u>	<u>208.063</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.426	39.965
Anden gæld	18.959	44.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.385</u>	<u>84.609</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.385</u>	<u>84.609</u>
Passiver i alt	<u>230.086</u>	<u>292.672</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	95.503	30.000	250.503
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.440</u>	<u>15.000</u>	<u>-12.440</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	68.063	15.000	208.063
Udloddet udbytte	0	0	-15.000	-15.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.362</u>	<u>0</u>	<u>-11.362</u>
	<u>125.000</u>	<u>56.701</u>	<u>0</u>	<u>181.701</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>162</u>	<u>2.992</u>
	<u>162</u>	<u>2.992</u>
